



0429575007 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	214 პატარა ხელფასის უწყისი	00036	ცალი	50.0000	0.0500	2.5000
8	311 შემაჯგუფებელი უწყისი	00034	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
9	405 ტაბელი	00032	ცალი	60.0000	0.1000	6.0000
10	284 საქალაქე ბაფთით	2100100000141	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
11	284 საქალაქე ბაფთით	2100100000134	ცალი	4.0000	0.3000	1.2000
12	764 მთავარი წიგნი	00056	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
13	285 წიგნი საკანცელარიო	00195	ცალი	4.0000	0.9000	3.6000
14	012 სკოჩი 15მმ/30მ	25720049382723	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
15	416 მელანი შტამბის	9004362070023	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
16	64-85 ბლოკნოტი	6930663304075	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
17	კლიპ ფაილი KS200A	6937199382003	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
18	დს100 სტეპლერი	6921734903914	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
19	76100 ბლოკნოტი	6952322703203	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
20	22 სკრეპი #3	6902105168880	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
21	0804 სტიკი ფოთლები	8808739000108	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
22	ბლოკნოტი	57350318943987	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
23	საქალაქე 4161	6956218115453	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
24	ფაილი 30 მიკ. 100 ცალი	6971588620055	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
25	583 საკანცელარიო რვეული ა4 თურქული	4860107160047	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
26	114 კლიპსი 51სმ	6949052413106	ცალი	24.0000	0.4000	9.6000
27	113 კლიპსი# 1241 მმ (ნოკი)	00057	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
28	0024სტიკერი 3*2 (3020)	8993282473261	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
29	685 სტეპლერის სკოჩი 23/10	4714218000139	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
30	012 სკოჩი 15მმ/30მ	00126	ცალი	1.0000	0.2000	0.2000
31	ტექსტ მარკერი DH-702	6930691017022	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
32	კალამი პილოტი	4902505481901	ცალი	9.0000	0.5000	4.5000
33	ჯ 505 პასტა 1505	6955114615050	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
34	87 მექანიკური ფანქრის გული 0.7მმ	4006856505733	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000

13 203.2 - ორას სამი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/02/2019, 14:34:51

0429575007 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	1181 შტრიხი პასტა	6950126100037	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
36	584 ფანქარი კობინორი	8593539096986	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
37	584 ფანქარი კობინორი	8593509096992	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
38	855 ფანქრის წვერი	00342	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
39	8700 ტექსტმარკერი	8698207030276	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
40	ს 1971 კედლის საათი	57296984028218	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
41	ე1339 ელემენტი აა	4904530592249	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000

13 203.2 - ორას სამი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/02/2019, 14:34:52